第16号様式(第14条関係)
	若者単身者用集合住宅明渡届

	住宅名・部屋番号
	[bookmark: _GoBack]号室

	明渡年月日
	　　　　年　　月　　日

	移転先
	電話

	模様替等の有無
	有・無
	処置：

	御杖村若者単身者用集合住宅設置及び管理に関する条例第24条第1項の規定により上記のとおり届け出いたします。

　　　　　　年　　月　　日

御杖村長　　　　様

入居者　氏名

	※立会検査日
	　　　　年　　月　　日　　　　時

	※家賃未納の有無
	有・無
	　　　　ケ月分　　　　　　円　一括払・分割払

	※修繕箇所

	※電気・水道の措置等
	電気　　　　年　　月　　日
水道　　　　年　　月　　日

	※調査意見

※は記入しないでください。